2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 марта 2023 года
	№ 79/702

г. Слюдянка

О порядке осуществления контроля

за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутата Думы  Слюдянского муниципального района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
В соответствии с частью 2 статьи 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы  Слюдянского муниципального района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 23 апреля 2023 года (прилагается).

2. Образовать группу контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Слюдянского муниципального  района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 из числа членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
 - Лазарева Наталья Леонардовна, председатель Слюдянской территориальной избирательной комиссии;

- Володченко Ольга Владимировна, заместитель председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии;

-  Титова Наталья Леонидовна, секретарь Слюдянской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии.

4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                         Н.Л. Титова
2